平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

 平成23年３月11日に発生した東北地方太平洋沖地震の影響により、予定されていた宴会のキャンセルが相次いでおり、
自粛ムードによりレストランのご予約のキャンセルおよび来店者も減少しております。また、連結子会社の繰延税金資産の
回収可能性を慎重に検討した結果、44百万円を取崩し法人税等調整額に計上する見込みとなり、業績修正をするもので
あります。

(注)業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績はこれらの予想数値と
異なる場合があります。

以 上

平成23年3月23日
各 位

上場会社名 株式会社東京會舘

代表者 代表取締役社長 藤原 幸弘

（コード番号 9701）

問合せ先責任者 経理部長 鈴木 輝伯

（TEL 03-3215-2111）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

 最近の業績動向を踏まえ、22年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

●●●●    業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,440 350 400 160 4.78

今回発表予想(B) 9,920 10 60 △100 △2.99

増減額(B-A) △520 △340 △340 △260

増減率(%) △5.0 △97.1 △85.0 ―

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

10,333 71 105 65 1.97

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,100 350 400 160 4.78

今回発表予想(B) 9,550 10 60 △60 △1.79

増減額(B-A) △550 △340 △340 △220

増減率(%) △5.4 △97.1 △85.0 ―

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

9,924 32 88 54 1.63